深圳市光明区马田街道星皇大厦
深圳市蚂蚁电机有限公司
Shenzhen  Ant Motor  Co., Ltd
蚂蚁电机产品型录
直  线  模  组  滑  台

目
录
命名规则
         混合步进驱动器命名规则 ............................. 02
         步进电机命名规则 ....................................... 02
步进驱动
概     述 ...................................................... 03
         两相步进驱动 ............................................. 05
                     MY2422D系列 ................................................... 05
                     MY2870D系列 ................................................... 07
直线模组滑台（选配步进电机）
         MY简易直线模组滑台（28系列） ................. 09
contents
本产品手册涉及内容最终解释权归朱氏蚂蚁所有。
直
线
模
组
滑
台
步
进
驱
动
器
2702
20
法兰
HS 28 06
电流
A
出轴 轴径 非标参数
MY
品牌
20:20mm
28:28mm
35:35mm
HS:二相混合式
HC:三相混合式
HE:五相混合式
28:机身长度28mm
40:机身长度40mm
06:额定电流0.6A
10:额定电流1.0A
A:圆轴输出
D:单边洗扁
U:铣键槽
4
    步进电机命名规则
70
相数 输入电压模式
2MY
品牌
2: 二相混合式步进电机
3: 三相混合式步进电机
5: 五相混合式步进电机
70: 最大输入电流为7.0A
80: 最大输入电流为8.2A
D
    混合步进驱动器命名规则
输入最高电压值
8：最高输入电压为80V
11：最高输入电压为110V
8
非标参数
D: DC电压输入
A: AC电压输入
B
2:双轴输出
B:带刹车
其他非标
--
电机长度电机类型
输出最高电流值
4:4mm
5:5mm
8:8mm
         MY滚珠丝杆直线模组滑台（35系列） .......... 10
         MY-T型丝杆直线模组滑台 （35系列）........... 11
         MY分体直线模组滑台 （42/57系列）............ 12
         MY马达直连直线模组滑台（42/57系列） ..... 13
步进电机，是一种运行速度和位置可确定的控制电机，其旋转时以一个固定的角度（步距角）一步一步运行。通过控
制步进电机步距角的切换节拍，从而控制步进电机的运行速度和位置步进驱动器则是用于按照指定顺序切换步进电机
步距角的节拍的装置。
步进系统框图
数字式步进系统特性
上位控制器：将需要达成的控制轨迹以脉冲或其他形式输出
步进驱动器：接收上位机指令，完成步进电机绕组电流的切换
步进电机：切换绕组电流，以一个固定角度旋转
如图所示，从控制器到驱动器和步进电机之间，是一个顺序控制，又称开环控制
 上位
控制器
 步进
 电机
 机械
 负载
 脉冲指令  分配电流 步进
驱动器
低共振
低速抗共振算法，降低电机低速共
振区的振动幅度。
驱动器接线说明接线示意图
DC:18~50V
PWR/ALM
S